
令和２年３月２日

１・２年生の保護者の皆様へ

横田高等学校長

３月の授業等について

早春の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動に対して格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、本校では当面の間、下記のとお

り対応いたします。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 中止するもの

(1) 体育実技
(2) 進路ガイダンス〈3/10(火)実施予定だったもの[１年生]〉
(3) インターンシップ〈3/10(火)～ 3/12(木)実施予定だったもの[２年生]〉
(4) ブリスベーン短期留学〈3/14(土)～ 3/21(土)実施予定だったもの[該当者]〉
(5) 部活動

２ 一部を除いて中止するもの

(1) 芸術科目
(2) 総合的な探究（学習）の時間
(3) ＬＨＲ

３ 時程について

上記１及び２のため、１日あたりの授業時間を次のとおり減じて実施します。

～３月２日 ３月３日～

月 ６ ５

火 ７ ６

水 ７ ６

木 ７ ６

金 ６ ５

４ その他

県内で新型コロナウイルス感染が確認された場合、急遽休校とすることが見込まれ

ます。その際には、緊急メール等でお知らせいたします。


